

Nr ESOGⁱ: 193

Znak Signumⁱⁱ:

Nazwa projektu: Przebudowa chodników i nowe drzewa na Mokotowie

Data wpływu odwołania do urzędu: 07-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- W przypadku, gdy do realizacji projektu są wymagane decyzje administracyjne, pozwolenia, zezwolenia, opinie lub inne dokumenty techniczne, czy ich uzyskanie jest możliwe i pozwoli zrealizować projekt w trakcie roku budżetowego,
- Projekt jest możliwy do zrealizowania w trakcie jednego roku budżetowego,

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Rozpłyтовania oraz utworzenie pasa zieleni z nasadzeniem drzew w obecnej formie, wzdłuż ulicy Chełmskiej nie jest możliwe.

Utworzenie pasa zieleni o prawidłowej szerokości do rozwoju drzew oraz takiego, który nie będzie negatywnie wpływał na przekrój jezdni, powodowałoby zawężenie pasa ruchu pieszego skutkujące utrudnieniem ruchu. Według opinii Zarządu Dróg Miejskich z dnia 29.05.2021 „minimalna rekomendowana szerokość trasy wolnej od przeszkód powinna wynosić minimum 1,8m, przy czym w przypadku ulic objętych niniejszym projektem, ze względu na stosunkowo duże natężenie ruchu pieszego, wartość powinna być większa.” Dodatkową kwestią przemawiającą za negatywną oceną podanych lokalizacji jest brak możliwości wykonania projektu, w proponowanej postaci, w ciągu jednego roku budżetowego.

Możliwe jest rozpłyтовanie oraz nasadzenia przy skrzyżowaniu z ul. Czerniakowską, nasadzenia w miejscu trawnika przy skrzyżowaniu z ul. Belwederską oraz nasadzenia w pustych misach po drzewach, z czego wybór poszczególnych gatunków roślin nastąpi podczas etapu przygotowywania projektu.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności

lokalnej:

Zwiększenie powierzchni retencyjnej. Nasadzenia spowodują zacienienie, które pozytywnie wpłynie na obniżenie temperatury.

Uzasadnienie negatywnej oceny

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:

zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 24-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Arkadiusz Karnecki

Arkadiusz Karnecki



Referent ds. budżetu obywatelskiego

Data zatwierdzenia karty:

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę:

Witold Klembowski



Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Rozwoju

2021 -05- 26

Wynik rozpatrzenia odwołania:

~~podtrzymanie oceny negatywnej~~/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: 27.05.2021r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO



Karolina Zdrodowska

ⁱ ESOG - elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum - elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta